Yukarda adı geçen üç kaynak ve Müstakimzade Sadeddin'in Mecelletü'n-Nisâb'ı ¹⁵ herhangi bir fark göstermeden Füzûnî'nin ölüm tarihi konusunda birleşerek hicrî 1068 (milâdî 1657-1658) yılını vermektedirler.

Füzûnî hakkında Safâyî Tezkiresi'ne özet olarak yazılmış bir zeyl olduğu bilinen *Safvet Tezkiresi*'nde de bilgi bulunmaktadır. Yalnız bu bilgi Safâyî Tezkiresi'ne göre daha azdır.¹⁶

Bu durumda Arap harfleriyle yazılmış "Gönce" sözcüğünün ebced hesabına göre her harfinin sayı değerinin toplamı, (1000+50+3+5+ = 1058) bin elli sekiz yapar. Bundan da yedi sayısı çıkarılırsa, (1058-7 = 1051) bin elli bir kalır.

Bu sayı, hicrî takvime göre eserin yazılış tarihidir; milâdî takvime göre de 1641/1642'ye karşılık gelir.²¹ Elde edilen bu tarih, H. 1068 / M. 1657-58'de vefat ettiği bildirilen Füzûnî'nin yaşadığı zamana da uygun düşmektedir. Bu duruma göre Füzûnî, eserini vefat etmeden 16 yıl kadar önce 1641/1642'de yazmış olmalıdır.

ESERİN YAZMA NÜSHASI